
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

城南区七隈５丁目９他配水管布設工事

福岡市城南区七隈５丁目９

R07.07.09～R07.11.25

管１種

（株）落合設備　代表取締役　　　　　　落合　清和

早良区次郎丸５丁目１１番３６ー４号

        7,537,200

        8,448,000

くじ

くじ

くじ

くじ決定

くじ

くじ

辞退

くじ

（株）タイト綜合管理

（株）マツオコンストラクション

（株）建工九州

（株）落合設備

（株）隆工業

（有）松尾設備工業

カツミ工業（株）

石橋設備工業（株）

        6,852,000

        6,852,000

        6,852,000

        6,852,000

        6,852,000

        6,852,000

                 

        6,852,000

                 

                 


